
 

Via Zucchi, 3/5 - 21100 VARESE 
Tel. +39 0332 312065  Fax  +39 0332 313119  [IPSIA] - Tel. +39 0332 311596 Fax +39 0332 311575  [ITIS] 

Codice Fiscale 80010300129         Internet: www.isisvarese.it 
e-mail:   isisvarese@isisvarese.it     

 

 

 

Prot. 9530./C.14 

 

 

 

 

 

OGGETTO: aggiudicazione definitiva del contratto per  l’affidamento dei servizi assicurativi –  
D.Lgs. . 163/2006 e del D.M.  del 01.2.2001 n. 44 -  durata dell’appalto: dalle ore 24,00  del  
10/10/2015  alle ore 24,00  10/10/2016 - CIG   ZD915A09FE 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la determinazione dirigenziale del 10/08/2015 prot.llo 7501/c.14, con la quale è stato 
approvato il bando di gara relativo all’appalto in oggetto indicato;  
PRESO atto che il predetto Bando è stato pubblicato in data 11.08.2015 sul sito internet 
dell’istituzione scolastica www. isisvarese.it ;  
VISTA l’aggiudicazione provvisoria disposta con provvedimento protocollo n° 8227/c.14 del 
08/09/2015;  
RITENUTO di dover adottare il provvedimento di aggiudicazione definitiva;  
VISTO il D.Lgs. 163/2006;  

 
D E T E R M I N A  

 
APPROVARE  ai sensi dell’art. 12 – comma 1 – del d.lgs. 163/2006 l’aggiudicazione 
provvisoria disposta in data 08/09/2015;  
DICHIARARE, per tutte le su esposte motivazioni, l’aggiudicazione definitiva della Gara per 
l’affidamento dei servizi assicurativi - CIG   ZD915A09FE- durata dell’appalto dalle ore 24,00 
del 10/10/2015  alle ore 24,00  del 10/10/2016, ALLA AIG EUROPE LIMITED- 
BENACQUISTA ASSICURAZIONI – snc- Via Del Lido, 106 – Latina, salvi e impregiudicati gli 
esiti di eventuali ricorsi giurisdizionali avverso gli atti della procedura di gara e l‘accertamento 
della regolarità fiscale all’Agenzia delle Entrate di Latina.  
 

Varese, 9 ottobre 2015 
 

 
f.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Daniele Marzagalli) 

http://www.isisvarese.it/
mailto:isisvarese@isisvarese.it

